TUZLA ORHANLI GOK PROGRAMLI ANADOLU LISESIi | 2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI 1. DONEM II. SINAV TAKVIiMi (Giincelleme Tarihi: 09.05.2025)

GUN

TARIH

SAAT

SALl

20.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

CARSAMBA

21.05.2025

13:30
14:10

9/A-B-C-D-E

TURK DiLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizce
(DINLEME - LISTENING)

9/F-G-H (Sag.)

TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizce
(DINLEME - LISTENING)

10/A-B-C

TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizCE
(DINLEME - LISTENING)

10/D-E (Sag.)
TURK DilLi VE EDEBIYATI
DiN KULTU

iNGiLizCE
(DINLEME - LISTENING)

11/A (Say.)

TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizce
(DINLEME - LISTENING)

11/B-C (EA)
TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizce

(DINLEME - LISTENING)

11/D-E (Sag.)
TURK DiLi VE EDEBIYATI
DiN KULTURD VE AHL B.

iNGiLizce
(DINLEME - LISTENING)

14:40
15:20

BivoLoJi

BiyoLoJi

PERSEMBE

22.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

MATEMATIK

MATEMATIK

BivoLoJi

MATEMATIK

BivoLoJi

MATEMATIK

SEG. BiYOLOJ

SEG. MATEMATIK

CUMA

23.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

PAZARTESI

26.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

SALI

27.05.2025

13:30
14:10

FiziK

SAGLIK BiLGiSi VE TRAFIK
KULTURD

14:40
15:20

CARSAMBA

28.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

PERSEMBE

29.05.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

CUMA

PERSEMBE

30.05.2025

12.06.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

13:30
14:10

14:40
15:20

CUMA

13.06.2025

13:30
14:10

14:40
15:20

iNGiLizce

FiziK

iNGiLizce

FiziK

INGiLizce

Fizik

iNGiLizce

SEG. FiziK

SEG. MATEMATIK

SEG. MATEMATIK

12/A (Say.)
TURK DiLi VE EDEBIYATI
DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizCE
(DINLEME - LISTENING)

12/B-C (EA)

TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizCE
(DINLEME - LISTENING)

SEG. MATEMATIK

SAGLIK BiLGiSi VE TRAFIK
KULTURD

SEG. FiziK

MATEMATIK
UYGULAMALARI

SEG. MATEMATIK

MATEMATIK
UYGULAMALARI

SANAT EGITimi

INGiLizce

INGiLizce

SEC. GIRISIMCILIK

SEG. PSIKOLOJI

SEC. GIRISIMCILIK

INGiLizce

SAGLIK PSIKOLOJiSi

iNGiLizce

iNGiLizce

12/D (Sa§.)
TURK DilLi VE EDEBIYATI

DiN KULTURU VE AHL B.

iNGiLizCE
(DINLEME - LISTENING)

AFETLE MUCADELE

iNGiLizce

GORSEL SANATLAR /
mUziK

GORSEL SANATLAR

SEG. SOSYAL BiLiM
GALISMALARI




